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23 października 2019 roku w Przasnyszu odbyła się konferencja z okazji „Europejskich Dni Pracodawców 
2019", które mają na celu wspieranie współpracy między pracodawcami i instytucjami rynku pracy. 
Organizatorami konferencji był Powiat Przasnyski, Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu oraz Lokalna 
Grupa Działania „Północne Mazowsze".

Europejskie Dni Pracodawców odbyły się na dwóch poziomach europejskim i krajowym w terminie 14 – 
25 października 2019 roku, w ramach których odbywały się spotkania z pracodawcami, konferencje, 
seminaria i giełdy pracy.

Konferencja, która odbyła się 23 października 2019 roku została zorganizowana, aby podziękować 
Pracodawcom z terenu powiatu przasnyskiego za trud włożony w tworzenie lokalnego rynku pracy. 
Konferencja zgromadziła ponad 130 osób.

Gościem byli m.in. Pani Poseł Anna Cicholska i Pani Krystyna Szymołon pełniąca obowiązki Dyrektora Filii 
w Ostrołęce Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.
Podczas konferencji Pan Starosta Krzysztof Bieńkowski poinformował o programie Ogólnopolskiej Karty 
Seniora.
Pani Anna Kienik Prezes Zarządu zapoznała pracodawców z dofinansowaniem jakie można otrzymać za 
pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Północne Mazowsze".
Pani Marta Górska Doradca Zawodowy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu poinformowała 
gości o zasadach korzystania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu przedstawiła Pani Jadwiga Żuber Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Przasnyszu.
Podczas konferencji odbyło się szkolenie „Kluczowe kompetencje przedsiębiorcy XXI wieku". Szkolenie 
poprowadziła ze znakomitym skutkiem Pani Monika Wawer - doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie 
nauk o zarządzaniu.

Pani Joanna Cieślik Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu razem z Panem 
Piotrem Kołakowskim Dyrektorem Szkoły Medycznej w Przasnyszu poinformowali zebranych gości o 
programie rządowym „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej".

Dziękujemy wszystkim uczestnikom konferencji za udział i stworzenie przyjaznej atmosfery.

Załączniki
Kompetencje przedsiębiorcy 21 wieku (pdf, 868 KB)
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